A Gobierno Consejeria de Educaciéon, Formacion y Empleo | Fecha: 07/02/2018
de Direccion General de Educacion Provisional
Y Y "
La Rioja Lista de admitidos
0590 PROFESORES DE ENSENANZA SECUNDARIA: FiSICA Y QUIMICA
N° Primer Apellido Segundo Apellido Nombre D.N.l.
1 ABAD LOPEZ ENCARNACION 75258458C
2 ABUAMER FLORES YAMILA 53275571G
3 ALBERT TORRALBA SERGIO 53209263M
4 ALONSO DE ARMINO GONZALEZ ANDERE 78948804Q
5 ANGUITA MAZA ELENA 77348670S
6 ANTON MONGE GEMA 17747952W
7 ARANCON PEREZ DAVID 16572481S
8 ARENAS DALLA VECCHIA JOSE FRANCISCO 737666262
9 ARENZANA RAMILA IRENE 72796526P
10 ARRIBAS GARCIA ANA 70244737T
11 ARROYOS ALINS JORGE 18057829T
12 AYALA GARCIA MIGUEL 78760283A
13 BA ROYO JOSE FELIX 72783948B
14 BAJO VELAZQUEZ SONIA 71106244L
15  BALLANO AZNAR ELENA MARIA 29125865E
16 BARRIO CASTRO JOSE 71019546P
17 BELLOSTA JUSTE ESTHER 18061329G
18 BENEDICO LUZON DAVID IGNACIO 25160429Q
19 BEZARES MANZANARES MARIA TERESA 16586770K
20 BLANCO LOMAS MARINA 16610659J
21 BLANCO ORTIZ MARIA DEL CARMEN 16573487D
22 BLANQUE ALCAINE PAULA MARIA 72994813N
23 BONACHIA SOTO JUAN FRANCISCO 72883046W
24 BUENO SESMA MARIA TERESA 44633632Q
25 CALDERON OLIVAN JUAN ANTONIO 16606881F
26 CALVO FERRER MARIA ALICIA 16589982
27 CALVO UTRILLA MARIO 04628909K
28 CALVO VALGARNON ESTHER 16632462N
29 CAMARGO RUIZ YOLANDA 80164377Q
30 CAMBERO FERNANDEZ ALFONSO 03927213D
31 CANTELI LOPEZ RAQUEL 10901778P
32 CANAVATE PERTINEZ ANA INMACULADA 74660744F
33 CARMONA MATA JOSE ANGEL 75121730G
34 CARRERO PANAL JUAN ANTONIO 316994628
35 CASANOVA ARRAZUBI RAQUEL 44637600M
36 CASAS BLANCO PATRICIA 72991493G
37 CASTELLANOS MARTINEZ ELENA MARIA 16594390M
38 CAVIA JUEZ JOSE MANUEL 131384652
39 CHARRO CALVILLO MIGUEL ANGEL 25191717R
40 CILLA GARCIA DIEGO AUGUSTO 72798128T
41 CIORDIA JIMENEZ MYRIAM 787485231
42 CORRES PEREZ MARIA NAZARET 71272277S
43 DE MAEZTU ESPEJO ALVARO 44650143J
44 DE MIGUEL ESPEJO RAFAEL 30815079R
45 DEL REY BARRAGAN DAVID 16605116J
46 DEL RIO DEL ROSAL ELISA 30994132E
47 DEPLAINE HARMONY MIREILLE FRAN' X9084496W
48 DIAZ VILLARTA CARMEN 03142749Y
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DIEZ

DIEZ
DOMINGUEZ
EL KAOUTIT
ELOSEGUI
ESCAMEZ
ESCRIBANO
ESPINAR
ESTEBAN
ESTEPA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FRIAS
FUENTES
GALAN
GALAN
GALDAMEZ
GALLEGO
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARRIDO
GAZTELU
GIL
GIMENEZ
GOMEZ
GONZALEZ
GOROSTIAGA
GRACIA
GRANDEZ
GUINEA
GURRIA
GUTIERREZ
GUTIERREZ-BARQUIN
HERNANDEZ
HERRERA
HERRERO
HERRERO
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CASADO
RUBIO
SOLIS
ZERRY
MARTINEZ
BERENGUEL
IRIGOYEN
AGUILA
MACHIN
PEREZ
CUBILLO
FERNANDEZ
HERRERA
NUNEZ
PEREZ

RUZ

GIL

ROJAS
CANTERO
ORTIZ
MALUMBRES
CORRAL
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FREAN
GONZALEZ
MANSO
MARDONES
MORENO
PEREZ
ROCHE
VIGUERA
AMATRIAIN
IGEA
IZQUIERDO
VALDEMORO
ALVAREZ
RUIZ
VERANO
LADRON DE GUEVARA
MARCA
ATARES
CAVERO
ORTIZ
MARIN
GARCIA
MARTINEZ
MATIAS

Nombre
MARIA DEL VALLE
ALVARO
SERGIO
MOHAMMED
LUCIA
JESUS
LAURA
JUAN LUIS
BEATRIZ
VANESA
ANA
DANIEL
JACINTO JAVIER
IZASKUN
MARIA DEL ROCIO
JOSE ANTONIO
RODRIGO
JOSE ALBERTO
JAVIER
ANTONIO
LUIS ANTONIO
SONIA
ANA MARIA
SARA
DARIO
ALEXANDER
ALBERTO
MONICA
LOURDES
MARTA
DAVID MIGUEL
IGNACIO
SAIOA
ALVARO
RAMON
ANA
ROCIO
MARIA
VICTOR
MARIA DEL BURGO
ELENA
MARIA ELENA
CAROLINA
MARINA
ELENA
JESUS
DAVID
JOSE HORACIO

Fecha:

07/02/2018

Provisional

D.N.l.
05691678Y
16600731K
53277429E
79126881G
72788996E
75229546L
16612572V
22730268N
72979641C
16599009R
53544863N
16626317P
75106556X
16584769K
16606907X
28488939N
16610456V
2883874872
76048949R
44968470C
16514172B
05699120L
13162079F
16607650V
09417924E
72584499H
09439014K
72891964L
80085349Q
16596411W
251410612
16563587E
72708459P
72795472N
48457537X
16576560T
71435173W
16578677R
29130599H
72792043X
16593625E
16617231F
71036018N
71291846B
72972239R
28791961D
71281751
11955445E
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IBANEZ
ILLERA
INIGO
IZQUIERDO
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENEZ
JIMENO
JURADO
JUSTO
LANZA
LAZARO
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOPEZ
LOZANO
LOZANO
LUCAS
LUQUIN
MALDONADO
MANZANARES
MARCA
MARIN
MARIN
MARISCAL
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ
MARTINEZ DE SAN VICENTE
MARZO
MEDRANO
MENDEZ
MIRANDA
MONTIEL
MORALES
MORALES
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORENO
MORILLAS
NAVAJAS
NIEVES
OCHOA
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Segundo Apellido

HERNANDEZ
ARINO
ESPIGA
BROGERAS
CANO
SANCHEZ
SANCHEZ
IRIARTE
CORDOBA
RODRIGUEZ
RUBIO
MARTINEZ
ALVAREZ
CUBERO

DE LA FUENTE
MARTINEZ
RUBIO
SANCHEZ
GONZALEZ
RAMOS
CABELLO
MARTINEZ
FERNANDEZ
MARONE
METOLA
BANARES
RAMOS
MOREJON
HERNANDEZ
MARZO
SALAS
IBANEZ
GONZALVO
MEDRANO
GOMEZ
GARCIA
ARGAIZ
HERRERA
NACHE
BERDEJO
CASTRO
GARCIA
LIZARANZU
VIDORRETA
BERLANGA
BENITO
PILONETA
BARRIUSO

Nombre
MARIA LUISA
EDUARDO
ANA
RAQUEL
JUDITH
ANTONIO
MARIA JOSE
SILVIA
MARIA SOLEDAD
FRANCISCO
DIANA
VANESA
MARIA AURORA
LETICIA MARIA
OSCAR
ELENA
FRANCISCO JAVIER
RAUL
ANTONIO
SARA INES
PEDRO JOAQUIN
MARIA ASUNCION
JUAN LUIS
LILIANA ISABEL
EDUARDO
ADRIAN
SARA
IVAN
MIGUEL ANGEL
NATALIA MARIA
MARIA JOSE
MARIA
MARIA ASUNCION
ZAIDA MARIA
XAN-EMILIO
NOELIA
MANUEL
ERNESTO
MARIA ISABEL
NURIA
ANTONIO JAVIER
LUCIA DEL CARMEN

Fecha: 07/02/2018

Provisional

D.N.l.
16561038A
71951825M
77595605E
712957362
78750517N
14315451K
14625634A
44640235H
52488363V
74734638W
09797230N
16619022G
12776775E
75955044M
44907394D
166226868
30836243M
25169513S
02309617A
16613016R
05921626T
165719298
48360659P
16592825G
72990131E
16614579T
75721275P
44047699P
18448886B
78746603P
755585332
16595223X
29117386F
47212066N
33992141G
75237179Q
16589623E
05691201N
53712120J
73089983P
44299078C
45607347A

INMACULADA CONCEPCIOI 27310777W

IVAN

JAIME

ENRIQUE VICTOR
LEIRE

ANA CARMEN

78756449X
414585508
16631644E
45750833S
16606866S
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145 OCHOA GRANDE LAURA 165713302
146 OCHOA MARTINEZ MARIA 16582818W
147 OLCOZ OJER MARIA 44636260E
148 PAMPLONA SANZ MARIA BEATRIZ 29110532F
149 PASTOR FERNANDEZ DAVID 71944002W
150 PENA MARIA DE LOS REMEDIOS  30997656G
151  PENARANDA LOPEZ-VAILO M ARANZAZU 25464512Q
152 PERAL ELENA ESTELA 52410086D
153 PEREDA SAINZ RAQUEL 71102025D
154 PEREZ DOMENECH ROSA MARIA 26048993K
155 PEREZ MARTINEZ ANA 728850798
156 PEREZ MORA CLAUDIA 50220401Q
157 PEREZ SANCHEZ GEMA MARIA 70800690C
158 PEREZ GARCIA ANIANA MARIA 728914351
159 PEREZ GONZALEZ SAIDA 44906175D
160 PIQUERAS GOMEZ CARLOS 47089373R
161 PORRES OSANTE NEREA 16611953L
162 PRIETO GUTIERREZ FRANCISCO JAVIER 47004193J
163 PRIETO SANTOS FRANCISCO JOSE 72794540T
164 PUERTA OTEO RAQUEL 72889065H
165 QUINTANA LOURIDO MARIA ISABEL 44826387P
166 RAMOS JIMENEZ ANTONIO 53691489J
167 REYES SARRIES DANIEL 16624717H
168 RIOJA FUENTELSAZ SERGIO 72993683D
169 RIVACOBA GOMEZ LUIS ALBERTO 16606470X
170  RIVADO CASAS LAURA 72792704G
171 RODRIGUEZ CORROCHANO DIEGO 03934078C
172 RODRIGUEZ GARCIA JOSEFA MARIA 23272645A
173 RODRIGUEZ LOPEZ MARIA JOSE 23295823C
174 RODRIGUEZ PEREZ JORGE 09443050D
175 RODRIGUEZ SOLANO SILVIA 72797575E
176 ROLDAN PEREZ MARIA DE LOS ANGELES ~ 16604698D
177  ROMERO HIDALGO JUAN JOSE 25338870T
178 ROMERO QUILEZ FRANCISCO 74518180C
179 RUBIO CAMPOS AZAHARA 30998160W
180 RUFINO BAQUERO LAURA 27323083A
181 RUIZ ARDIZ ANA PILAR 16580487V
182 RUIZ CIRIA PAULA 17762296V
183 RUIZ MARTIN ELENA 33566457G
184 RUIZ MOLEON INMACULADA 74667757M
185 RUIZ RAMIREZ PEDRO JOSE 489283052
186 RUIZ RUIZ ELENA 16611834S
187 RUIZ PORTAL VAZQUEZ PAULA 28834470Z
188 SAINZ GARCIA ELISA 16611202G
189 SAINZ POLO MARIA ANGELA 71283214G
190 SAN MARTIN GARCIA EMILIO 16570389Q
191  SANCHEZ BUSTILLO FRANCISCO PAULA 44363888Q
192 SANCHEZ GONZALEZ CRISTINA 12419234Q
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193 SANCHEZ LOPEZ JUAN PEDRO
194 SANCHEZ PASTOR GORKA

195 SANJUAN CORTAZAR ANA MARIA

196 SEGURA BOZALONGO LORENA

197 SERRAL WIGGE JOSE CARLOS
198 SEVILLA ROMEO PATRICIA

199 SIGUENZA ALCALDE ESTELA

200 SOBEJANO LIROZ ROCIO

201 SORIANO FERRIOL LUIS ANTONIO
202 TERUEL PRIETO JUAN BAUTISTA
203 TORREGROSA DOMENECH MIGUEL

204 TORRES CANIZARES SERGIO

205 TORRES MUNUERA FRANCISCO
206 URSUA LEON ANA

207 VAZQUEZ CARRERA FRANCISCO JAVIER
208 VELAZQUEZ PASQUIER LUIS

209 VILLAR BARRO ANGELA

210 VILLAR SANTAMARIA MARCOS

211 VINUELA MIRANDA ALBERTO

212 VITORES BARRANCO MARTA

Fecha: 07/02/2018

Provisional

D.N.l.
77566994T
16605375L
71280339G
16610221N
24340510R
73090416G
16604626Y
72792374L
22538514D
78683580M
48531287E
45596290D
26241869L
44632714H
31680837Q
72790525X
76963357K
16621368G
09417243P
72998047A



